

Busko-Zdrój, dnia 2020-12-23

TT/ ⁴⁶²⁹... /2020

Wszyscy oferenci

dot. postępowania przetargowego na zadanie „Dostawa paliw płynnych dla MPGK Sp. z o.o. w Busku – Zdroju na 2021 rok.” nr ref.: 11/TT/2020.

Zgodnie z art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (T.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Busku-Zdroju w odpowiedzi na pytania oferenta wyjaśnia jak poniżej:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od zapisu § 1 ust. 8, SIWZ 2, 2.1, pkt 4, ponieważ nie ma zastosowania u Wykonawcy?

Wykonawca nie dokonuje dowozu paliwa do Zamawiającego, w takich przypadkach umożliwia korzystanie ze wszystkich stacji paliw w całej sieci i z uwzględnieniem rabatu zgodnie z ofertą.

Odpowiedź 1:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości odstąpienia od zapisu § 1 ust. 8, SIWZ 2, 2.1, pkt 4. Jednocześnie Zamawiający informuje, że zgodnie z SIWZ dopuścił wskazanie innej stacji paliw spełniającej warunki SIWZ.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający, w przypadku korzystania z Kart Flota dopuszcza możliwość modyfikacji zapisów w § 1 ust 11-12, ust 15, § 3 ust 6-7, SIWZ 2. 2.1 pkt. 8-9 oraz pkt. 12 w przypadku Kart Flota i zaakceptuje rozliczanie transakcji bezgotówkowych jakie funkcjonuje u Wykonawcy oraz dane jakie zawiera załącznik do faktury?

Załącznik do faktury stanowiący jej integralną część zawiera wykaz wszystkich zakupów z danego okresu rozliczeniowego dokonywanych na poszczególne karty paliwowe, t.j.: numery kart, numery rejestracyjne pojazdów, ilość i ceny jednostkowe brutto zakupionych paliw lub liczbę towarów i usług, wartość (netto, brutto, VAT) paliw (towarów i usług), pozycję faktury. Dla danej pozycji faktury wskazana jest wartość brutto przed opustem, wielkość opustu, wartość (brutto, VAT, netto) po opuszczeniu.

Imię i nazwisko kierowcy nie jest wskazywane w załączniku do faktury a wyłącznie na bilingu elektronicznym dostępnym za pośrednictwem spersonalizowanej witryny internetowej, o ile karty wydane byłyby na nazwiska i imiona użytkowników (karty typu K) istnieje również możliwość

zakodowania nazwisk osób kierujących pojazdami w tzw. MPK (miejsca powstawania kosztów), które mogłyby być przypisane na stałe do kart.

dokumentem potwierdzającym dokonanie transakcji bezgotówkowego zakupu paliw przy użyciu kart paliwowych jest Dowód Wydania zawierający następujące informacje:

- dokładny adres stacji paliw,
- nr karty, na którą dokonywana była transakcja,
- nr rejestracyjny samochodu,
- kwota do zapłaty ,
- ilość wydanego paliwa,
- data i godzina transakcji

Dodatkowo informuję, że raport transakcji nie zawiera imienia i nazwiska osoby dokonującej transakcji, natomiast potwierdzenie wykonania tankowania odbywa się poprzez podanie poprawnego numeru PIN. Dokumenty nie są podpisywane przez pracowników Zamawiającego ani przez pracowników stacji paliw Wykonawcy.

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany w SIWZ i umowie.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od przekazywania Wykonawcy listy pojazdów z danymi, ponieważ Wykonawca oferuje dwa rodzaje Kart Flotowych:

- kartę typu „K” – wystawianą imiennie na kierowcę
- kartę typu „S” – wystawianą na numer rejestracyjny pojazdu(§ 1 ust. 14)?

Odpowiedź 3:

Zamawiający w przypadku stosowania przez Wykonawcę kart flotowych będzie wymagał wydania minimum 43 kart flotowych na nr rejestracyjny pojazdu i 4 kart na okaziciela MPGK Sp z o.o., w związku z powyższym do wydania tego typu kart niezbędne jest przekazania Wykonawcy listy numerów rejestracyjnych pojazdów, na które mają być wydane karty flotowe.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu projektu umowy § 3 ust. 7, SIWZ 2, 2.1, pkt 13 i zaakceptuje termin płatności 21 dni od daty wystawienia faktury?

W oferowanym systemie rozliczania transakcji bezgotówkowych termin płatności od daty otrzymania faktury nie funkcjonuje z uwagi na brak możliwości rejestrowania daty wpływu faktury do siedziby Zamawiającego i związanej z tym windykacji należności w przypadku występujących przeterminowań.

W celu usprawnienia procesu otrzymywania faktur VAT, Wykonawca daje możliwość otrzymywania przez Zamawiającego faktury sprzedaży (w tym faktury korygującej/duplikatu) wystawianej w formie elektronicznej, tzw. e-faktura.

E-faktura posiada taką samą wartość prawną, jak faktura w formie papierowej, zawiera te same dane w związku z czym zastępuje tradycyjny dokument w wersji papierowej. E-faktura umieszczana jest na specjalnie przeznaczonym Portalu.

Odpowiedź 4:

Zamawiający wyjaśnia, że dopuszcza wszelkie dozwolone przepisami prawa formy wystawienia i przekazania faktury. Jednakże w celu dokonania płatności Zamawiający wymaga dostarczenia faktury do Zamawiającego w każdej dopuszczalnej formie, a nie tylko wystawienia faktury przez Wykonawcę. Termin płatności faktury został określony w SIWZ.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wyłączenia spod obowiązku zapłaty kary umownej, o której mowa § 4 ust 1 tiret 1 przypadków: awarii systemu obsługi, przyjęcia paliwa na stację paliw, modernizacji stacji paliw Wykonawcy oraz zdarzeń losowych? W przypadku braku możliwości tankowania na wskazanej stacji Wykonawca umożliwi tankowanie na wszystkich stacjach paliw w całej sieci Wykonawcy z uwzględnieniem rabatu wskazanego w ofercie.

Odpowiedź 5:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

Zamawiający dopuszcza zastosowanie rozwiązań zamiennych w zakresie dostawy paliwa wskazanych w SIWZ. W przypadku zapewnienia dostaw paliwa w sposób zamienny wskazany w SIWZ kary umowne nie będą stosowane.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisów projektu umowy § 4 i zaakceptuje, aby kara umowna była naliczana od niezrealizowanej części wartości umowy, której dotyczy odstąpienie?

Odpowiedź 6:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość doprecyzowania zapisu w § 4 ust. 2 tiret 1, poprzez dodanie na końcu zdania proponowanej treści: „... po uprzednim uwzględnieniu przez Wykonawcę reklamacji złożonej przez Zamawiającego”?

Odpowiedź 7:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość, dodania do § 4 zapisu adekwatnego do wskazanych zapisów w § 4 ust. 1 tiret 2 przy czym działające na korzyść Wykonawcy?

Odpowiedź 8:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w § 4 ust. 1 tiret 2.

Pytanie 9:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze oferenta) załącznika w postaci Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania kart paliwowych Wykonawcy z dnia 24 maja 2018r. - w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji)?

Odpowiedź 9:

Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do umowy (po wyborze oferenta) załącznika w postaci Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania kart paliwowych Wykonawcy - w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie z zastrzeżeniem, że dołączone warunki nie mogą powodować dodatkowych obciążeń Zamawiającego.

Pytanie 10:

Czy w związku z zadanymi pytaniami Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu składania ofert na dzień 30.12.2020?

Odpowiedź 10:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu składania ofert.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Krzysztof Kryczka

Otrzymują:

1. a/a
2. www.mpgkbusko.pl